
Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

Jednolůžkový pokoj 1 650 - 1 600 - 1 550 - 1 500 -
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 1 450 1 015 1 400 980 1 350 945 1 300 910
Lůžko ve třílůžkovém pokoji 1 350 945 1 300 910 1 250 875 1 200 840

Poznámky, které budou uvedeny ve zveřejněném ceníku:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu, ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice děti 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem  - zvířetem není povolen. S výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem
dle § 30 Zákona č. 372/2011, Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek stanovených v ubytovacím řádu zařízení.
V případě požadavku klienta na dietní stravování, které je indikováno lékařem, nejsou v rámci lázeňské léčebně 
rehabilitační péče účtovány další vícenáklady spojené s poskytnutím tohoto indikovaného typu dietního stravování.
V ceně léčení je zahrnuto vstupní, výstupní lékařské vyšetření (případně kontrolní dle délky pobytu), léčebné procedury 
dle indikace ošetřujícího lékaře, stálá služba sestry.
*Věcně usměrněná cena dle Věstníku Ministerstva zdravotnictví ČR.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 
Provozovna: VLL Jeseník | Myslbekova 271 | 790 03 Jeseník-lázně

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710
IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP

Neobsazené lůžko v pokoji 500
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

27. 12. - 02. 01. 2025 24. 06. - 18. 08.
03. 01. - 17. 03., 18. 03. - 28. 04.,
29. 04. - 23. 06.,

23. 09. - 26. 12.
19. 08. - 22. 09.

Léčení - Nemoci oběhového ústrojí 1 350
Léčení - Nemoci dýchacího ústrojí 1 350
Léčení - Nemoci pohybového ústrojí 1 400

Večeře 240 144

LÉČENÍ*

Léčení - Nemoci z poruch výměny látkové a žláz s vnitřní sekrecí 1 300

Snídaně (v ceně ubytování) 220 132
Oběd 240 144

19. 08. - 22. 09.

DEPANDANCE SILESIE (ubytování se snídaní)

STRAVOVÁNÍ

Typ Dospělí Děti

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB platný od 3.1.2024

UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ

OBDOBÍ

27. 12. - 02. 01. 2025 24. 06. - 18. 08.
03. 01. - 17. 03., 18. 03. - 28. 04.,

29. 04. - 23. 06.,
23. 09. - 26. 12.


